РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от 25 апреля 2025 года        № 1		                                   р. п. Шербакуль

	«Об избрании мандатной комиссии Совета Шербакульского района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Омской области от 03.12.2024 № 2775-ОЗ «О преобразовании всех поселений, входящих в состав Шербакульского муниципального района Омской области, путем их объединения с наделением вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа», с целью проведения проверки полномочий депутатов Совета Шербакульского района Омской области, Совет Шербакульского района Омской области

Р Е Ш И Л:

1. Избрать из числа депутатов Совета Шербакульского района Омской области мандатную комиссию в следующем составе:
Альтенгоф Ирина Фридриховна – председатель комиссии;
[bookmark: _GoBack]Ивасенко Татьяна Николаевна – заместитель председателя комиссии;
Вареница Любовь Павловна – секретарь комиссии.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                               А. А. Молоканов